Решение № 26 от 27 марта 2012 года "О графике приема граждан депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве "
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве
РЕШЕНИЕ

27 марта 2012 года  № 26

О графике приема граждан
депутатами муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Головинское в городе Москве

В соответствии со статьей 12 Устава внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, учитывая предложения и замечания депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (далее – муниципальное Собрание),

муниципальным Собранием принято решение:

1. Принять к сведению информацию Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Зуева Д.В.
2. Вынести на рассмотрение график приема депутатов муниципального Собрания на заседание муниципального Собрания 24 апреля 2012 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Зуева Д.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                            Д.В. Зуев